Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2725/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços limpeza e revitalização da área verde, localizada na Rua Santa Bárbara, Vila Linopolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de limpeza e revitalização da área verde, localizada ao lado da Sede da Associação Esportiva Recreativa Unidos da Linopolis.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores próximos pedem a limpeza e manutenção da área pública, visto que o terreno particular que faz divisa com a área é devidamente limpo e conservado. Próximo dali há um restaurante que sofre com o mau cheiro e com a sujeira que pessoas desavisadas, descartam no mato alto.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de Maio de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
234dff2d-80b3-42f4-960d-55de9817f074.png
PROTOCOLO 4923/2016 - 06/05/2016 12:09

image1.jpeg

image10.jpeg